Ofício nº 005/2024-CMPOP

Rio das Ostras, 16 de fevereiro de 2024

Ao
Ilmo. Sr.
Mário Alves Baião Filho
Secretário da Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Desligamento de Conselheiro

Ilmo. Senhor,

     Servimo-nos do presente para informar o desligamento do 1º Secretário do
CMPOP, o Sr. Ricardo Emanoel Lima dos Santos. Para tal anexamos a carta
apresentada por este Conselheiro solicitando sua dispensa do referido cargo.

            Contando com a necessária atenção para este assunto e sendo só o
que temos no momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossas
cordiais saudações,

      Atenciosamente,

__________________________________
Pedro Barbosa de Carvalho

Presidente do CMPOP